关于贵南县 2023年县域商业体系建设项目企业的公示

根据青海省商务厅根据省商务厅、省财政局、省乡村振

兴局《关于征集 2022-2025 年县域商业体系建设项目的通知》

（青商流通字〔2022〕56 号）、《关于征集 2023 年县域商业

建设行动项目的通知》（青商流通字〔2023〕38 号）文件精

神，结合我县实际，通过企业自愿申请、县级推荐申报的基

础上，已经县发展和改革局、县财政局、县乡村振兴局完成

初审，现予以公示：

项目一

项目名称：贵南县便民商贸城乡共同配送中心项目。

项目建设内容：购置 4 辆五菱牌厢式运输车； 江淮厢

式运输车 3 辆，3T 杭叉牌电动叉车 1 台、3T杭叉牌柴油

叉车 2台；塑料托盘 350只；监控设备 2 套；进销存系统 l

套；办公设施 1套；门头及配套设施等。

公示时间为 2023年 8月 22日—8月 29日。公示期间，

如相关单位、市民群众及社会各界对所公示的内容有异议的，

请以书面方式向县发展和改革局反映。以单位名义反映情况

的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓

名和联系电话。

联系人：华青多杰 联系电话：0974-5923004

项目二

项目名称：过马营镇绿佳源畜产品集配中心建设项目。

项目建设内容：购置地牛 4台；托盘 675个；叉车 2台；

电三轮车 3辆；清洗机 3台；冰柜、展示柜各 2台；地磅 4

台；切骨机 1台。

公示时间为 2023年 8月 22日—8月 29日。公示期间，

如相关单位、市民群众及社会各界对所公示的内容有异议的，

请以书面方式向县发展和改革局反映。以单位名义反映情况

的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓

名和联系电话。

联系人：华青多杰 联系电话：0974-5923004

贵南县发展和改革局

2023年 8月 22日